PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO
CONTRATUAL
Contrato nº 057/2023
Processo Administrativo nº 200/2023
Dispensa nº 040/2023
Fundo Municipal de Educação de Araguanã-TO
CONTRATANTE:  Fundo  Municipal  de  Educação  de  Araguanã-TO,  inscrito  no  CNPJ  nº
34.801.298/0001-50, sediado na Avenida Araguaia, s/n, Araguanã-TO, representado por ELTÂNIA
LIMA DE FREITAS, Ordenadora de Despesas.
CONTRATADA: CA COMUNICAÇÃO LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 11.453.365/0001-05.
OBJETO DO ADITIVO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 057/2023, cujo objeto é a
prestação  de  serviços  de  link  de  internet  banda  larga  com velocidade  mínima de  150  Mbps,
incluindo instalação, equipamentos, configuração e manutenção.
PRAZO PRORROGADO: Prorroga-se a vigência contratual por mais 12 meses, passando a vigorar até
31 de dezembro de 2026.
VALOR: Mantido o valor mensal de R$ 1.447,50, permanecendo inalteradas as condições financeiras
e demais cláusulas contratuais.
BASE LEGAL: Art. 107 da Lei nº 14.133/2021.
Araguanã-TO, 30 de dezembro de 2025.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5a9fcf-060120261539432423

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 541/2025

http://www.tcpdf.org